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byansa

114 000 €

byasa

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

OnucaHue

20 m°

5 M’

27 M

1/7

MNpooam

KBapTupsbl

ID-2101 NponaeTca KBapTUpa CTyams C

6osbLLON Teppacon B KoMniekce ¢ baccenHoMm B

Paannosuum Mnowanb KBapTupbl 27 M2 +

6onblas Teppaca 1 3Tak Komnnekc ¢

baccenHom n ynpasnswowen komnaHuen 80

MeTPOoB 0 nashka OTANYHbIA BapuaHT Ons

CAa4M B CE30HHYI0 apeHay [loKyMeHTbl YACTble

https://montenegro.move.ru/objects/926548
1024

Peters Group Real Estate, Peters Group
Real Estate

38268183213
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